призначень, 23,34259 Гкал – за рахунок орендарів, в
т.ч.:
з 01.01.2021-21.10.2021 року: 244,34928 Гкал
з 22.10.2021-31.12.2021 року: 102,70648 Гкал
- В розділі «Ціна та порядок оплати послуги» абз.1,
пункт 21 договору викласти в наступній редакції:
Сума договору 806390,57 ( вісімсот шість тисяч
триста дев’яносто грн 57 коп.), у тому числі ПДВ
134398,43 грн. ( сто тридцять чотири тисячі триста
дев’яносто вісім грн 43 коп.) та складається: за
рахунок бюджетних призначень – 741440,00 грн.
(сімсот сорок одна тисяча чотириста сорок грн. 00
коп.) та надходжень, які очікуються за рахунок
відшкодування орендарями – 64950,57 грн.
(шістдесят чотири тисячі дев’ятсот п’ятдесят грн.
57 коп.)